UBND TỈNH PHÚ THỌ
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SKHCN-QLKH
V/v đề xuất, đăng ký nhiệm vụ khoa học

công nghệ thuộc đề án CNSH.

Phú Thọ, ngày        tháng 02 năm 2024

Kính gửi:
- Tổ chức khoa học và công nghệ;
- Doanh nghiệp khoa học và công nghệ.

Thực hiện Quyết định số 429/QĐ-TTg ngày 24/3/2021 của Thủ tướng
Chính phủ phê duyệt đề án công nghiệp sinh học ngành nông nghiệp đến năm
2030; Văn bản số 854/BNN-KHCN ngày 30/01/2024 của Bộ Nông nghiệp và
PTNT về việc thông báo đề xuất và đăng ký thực hiện nhiệm vụ KHCN thuộc đề
án CNSH; Văn bản số 163/SNN-KTTH ngày 02/02/2024 của Sở Nông nghiệp và
PTNT về đề xuất, đăng ký nhiệm vụ khoa học công nghệ thuộc đề án CNSH.

Sở Khoa học và Công nghệ đề nghị các Tổ chức khoa học và công nghệ,
doanh nghiệp KH&CN chỉ đạo, xây dựng, đăng ký và đề xuất thực hiện nhiệm vụ
khoa học công nghệ, thuộc Đề án công nghiệp sinh học (theo đề cương, hướng
dẫn Văn bản số 854/BNN-KHCN ngày 30/01/2024 của Bộ Nông nghiệp và PTNT,
gửi kèm theo). Hồ sơ đăng ký, đề xuất gửi về Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông
thôn trước ngày 22/02/2024 để tổng hợp, báo cáo theo quy định.

Sở Khoa học và Công nghệ đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm, phối hợp
thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở Nông nghiệp và PTNT;
- GĐ, PGĐ Sở;
- Trung tâm ƯD&TT KHCN (t/hiện);
- Lưu: VT, QLKH (30b).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Duy Anh

DANH SÁCH ĐƠN VỊ GỬI VĂN BẢN

STT Tên đơn vị - địa chỉ
1 Trường Đại học Hùng Vương
2 Trường Đại học Công nghiệp Việt Trì
3 Trường Cao đẳng Công nghiệp Thực phẩm
4 Trường Cao đẳng Y dược Phú Thọ
5 Trường Cao đẳng Y tế Phú Thọ
6 Trường Cao đẳng nghề Phú Thọ
7 Trường Cao đẳng Công nghệ và Nông lâm Phú Thọ
8 Viện Khoa học kỹ thuật Nông lâm nghiệp miền núi phía Bắc
9 Viện nghiên cứu cây nguyên liệu giấy
10 Trung tâm Khoa học lâm nghiệp vùng trung tâm Bắc Bộ
11 Công ty cổ phần giống vật tư nông nghiệp công nghệ cao Việt Nam
12 Công ty Cổ phần giống cây trồng Phong Châu

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-06T16:20:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Duy Anh<anhnd@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-07T08:37:03+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhoahoccn@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-07T08:37:07+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhoahoccn@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-07T08:58:20+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhoahoccn@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!